
 

 

UCHWAŁA NR VIII/43/15 

RADY POWIATU W SKIERNIEWICACH 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532) Rada Powiatu w Skierniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewi-

cach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok o kwotę 307.612 zł, z tego do-

chody bieżące zwiększa się o kwotę 318.512 zł i dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 10.900 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 17.305.529 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 17.060.466 zł; 

2) dochody majątkowe 245.063 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2015 rok” do uchwały nr V/30/15 Rady 

Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok, zgodnie  

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 3 pkt 3 uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu W Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok zwiększa się planowane dotacje otrzymane na realizację zadań wy-

konywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 36.334 

zł, które po zmianach wynoszą 1.600.389 zł i wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 pn. „Dotacje otrzymane na 

realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego na 2015 rok” do uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu uchwalone w § 4 uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewi-

cach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok o kwotę 406.665 zł, z tego wy-

datki bieżące zwiększa się o kwotę 33.537 zł i wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 373.128 zł. 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 17.398.582 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  15.399.309 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.999.273 zł.   

3. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2015 rok” do uchwały nr V/30/15 Rady 

Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok, zgodnie  

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lipca 2015 r.

Poz. 2663



4. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5a pn. „Zadania inwestycyjne na 2015 rok” do uchwały nr V/30/15 

Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok, 

zgodnie z tabelą nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 6 uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2015 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 93.053 

zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 93.053 zł.”. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w § 7 uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 

2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok: 

1) zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 99.053 zł, które po zmianach wynoszą 524.405 zł; 

2) wprowadza się zmiany w tabeli nr 8, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 9 pn. „Dochody z opłat za udostępnianie map i danych z ewidencji 

gruntów z zasobu powiatowego oraz wydatki budżetu na utrzymanie powiatowego zasobu geodezyjnego i kar-

tograficznego w 2015 roku” do uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Skierniewicach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

Przewodnicząca Rady 

Teresa Jędraszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2663



TABELE DO UCHWAŁY NR VIII/43/15 RADY POWIATU W SKIERNIEWICACH Z DNIA 3 CZERWCA 2015 ROKU 

Tabela nr 1 

        ZMIANY W DOCHODACH POWIATU NA 2015 ROK      

                   w złotych 

Dział § Źródła dochodów 

Dochody 
ogółem 

(5+11) 

zmiany 
(+,-) 

z z tego: 

Dochody 

bieżące 
(6+7+9 

+10) 

zmiany 
(+,-) 

z tego: 

Dochody 
majątko-

we 

(12+13 
+14+15) 

zmiany 

(+,-) 

z tego: 

własne 

z 
za-

kresu 

ad-
min. 

rzą-

dow. i 
in.zad

. 

zle-
cone 

usta-

wami 

realizow. 

w drodze 
umów lub 

porozu-

mień 
z organa-

mi 

ad-
min.rząd. 

w drodze 
umów 

lub 

porozu-
mień 

z jed-

nostk. 
samorzą-

du 

terytor. 

na zada-

nia 

bieżące  
realizow. 

z udzia-

łem 
środków 

unijnych 

dochody 

ze sprze- 

daży 
majątku 

 

z z 
prze-

kszt. 

prawa 
u  

użyt-

kow. 
wie-

czyst. 

w 
prawo 

wła-

sności 

dotacje 

i środki 
przezn. 

na 

inwesty-
cje 

środki 

na 

inwe-
stycje 

z 

udzia-
łem 

środ-

ków 
unij-

nych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600  Transport i łączność -10.900       -10.900   -10.900  

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-10.900       -10.900   -10.900  

710  Działalność usługowa +212.933 +212.933 +212.933          

 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

+135.803 +135.803 +135.803          

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i 
opłat 

+76.835 +76.835 +76.835          

 0970 Wpływy z różnych dochodów +295 +295 +295          

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

+45.000 +45.000 +45.000          

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jst na podstawie odrębnych ustaw 

+45.000 +45.000 +45.000          

801  Oświata i wychowanie +8.081 +8.081     +8.081      

 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin(związków gmin), powiatów (związków powia-

tów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

+8.081 +8.081     +8.081      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2663



852  Pomoc społeczna +47.234 +47.234    +47.234       

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

realizowane na podstawie porozumień między jst 

+47.234 +47.234    +47.234       

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. +2.106 +2.106 +2.106          

 0970 Wpływy z różnych dochodów +2.106 +2.106 +2.106          

854  Edukacyjna opieka wychowawcza +3.158 +3.158 +3.158          

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

+3.158 +3.158 +3.158          

  Ogółem +307.612 +318.512 +263.197   +47.234 +8.081 -10.900   -10.900  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2663



Tabela nr 2 

ZMIANY W DOTACJACH OTRZYMANYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH  

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  

TERYTORIALNEGO NA 2015 ROK 

Lp. Nazwa jednostki przekazującej dotację 

Klasyfikacja 

budżetowa Zmiany 

(+,-) 

Kwota 

w złotych 
Dział Rozdział 

1. 
Urząd Gminy w Głuchowie (zad. inwest.) 

600 
60014 -34.644 74.443 

2. 
Urząd Gminy w Kowiesach (zad. inwest.) 

600 
60014 -43.529 99.347 

3. 
Urząd Gminy w Lipcach Reym. (zad. inwest.) 

600 
60014 +23.673 23.673 

4. 
Urząd Gminy w N. Kawęczynie (zad. inwest.) 

600 
60014 +43.600 43.600 

5. 
Starostwo Powiatowe w Grójcu 

852 
85201  186.356 

6. 
Starostwo Powiatowe w Kaliszu 

852 
85201  37.271 

7. Starostwo Powiatowe w Łowiczu 852 85201  74.745 

8. Starostwo Powiatowe w Zgierzu 852 85201  149.085 

9. Starostwo Powiatowe w Namysłowie 852 85201  111.814 

10. Starostwo Powiatowe w Białobrzegach 852 85201  74.542 

11. Urząd Miasta w Piotrkowie Trybunalskim 852 85201  111.814 

12. Starostwo Powiatowe w Poddębicach 852 85201  37.271 

13. Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 852 85201  186.356 

14. Starostwo Powiatowe w Kole 852 85201  74.542 

15. Starostwo Powiatowe w Lęborku 852 85201  37.271 

16. Starostwo Powiatowe w Zgorzelcu 852 85201  70.290 

17. Starostwo powiatowe w Tarnowskich Górach 852 85201 +29.295 29.295 

18. Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Mazowieckim 852 85204  12.000 

19. Starostwo Powiatowe w Łowiczu 852 85204 +5.046 17.046 

20. Urząd Miasta Gliwice 852 85204  24.000 

21. Starostwo Powiatowe w Żyrardowie 852 85204 +12.893 24.893 

22. Starostwo Powiatowe w Grójcu 852 85204  12.000 

23. Urząd Miasta w Skierniewicach 852 85204  67.855 

24. Urząd Gminy w Bolimowie 854 85406  1.920 

25. Urząd Gminy w Głuchowie 854 85406  3.600 

26. Urząd Gminy w Godzianowie 854 85406  1.680 

27. Urząd Gminy w Kowiesach 854 85406  1.680 

28. Urząd Gminy w Lipcach Reymontowskich 854 85406  1.680 

29. Urząd Gminy w Makowie 854 85406  3.600 

30. Urząd Gminy w Nowym Kawęczynie 854 85406  1.680 

31. Urząd Gminy w Skierniewicach 854 85406  3.600 

32. Urząd Gminy w Słupi 854 85406  1.440 

 Razem   +36.334 1.600.389 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2663



Tabela nr 3 

ZMIANY W WYDATKACH POWIATU NA 2015 ROK 

                  w złotych 

Dział, 

Rozdz. 
Nazwa 

Wydatki 

ogółem 
(4+13) 

Zmiany 

(+,-) 

z tego: 

Razem 

wydatki 
bieżące 

(5+8+9 

+10+11 
+12) 

z tego: 

Razem 

wydatki 
majątko-

we 

(14+16+1
7) 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dota-

cje 

na 
zadania 

bieżące 

Świad-

czenia 
na rzecz 

osób 

fizycz-
nych 

Wydatki 

na progr. 

z udział. 
środków 

U.E. 

Porę-

czenia 

i 
gwa-

rancje 

Obsłu-

ga 
długu 

inwesty-
cje 

i zakupy 

inwestyc. 

w tym: 

zakup 

i objęc. 

akcji i 
udzia- 

łów 

wnie-
sie- 

nie 

wkła-
dów 

do 

spółek 
prawa 

han-

dlow 

Razem 
(6+7) 

z tego :  

na pro-
gramy z 

udziałem 

środków 
U.E. 

wynagr. 

i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

na zada-

nia 
statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność +333.128          +333.128 +333.128    

60014 Drogi publiczne powia-

towe 

+333.128          +333.128 +333.128    

750 Administracja pu-

bliczna +28.273 +28.273 +28.273  +28.273        

   

75095 Pozostała działalność +28.273 +28.273 +28.273  +28.273           

801 Oświata i wychowanie +40.000          +40.000 +40.000    

80130 Szkoły zawodowe +40.000          +40.000 +40.000    

852 Pomoc społeczna +2.106 +2.106 +2.106 +1.620 +486           

85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

+2.106 +2.106 +2.106 +.1620 +486           

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza +3.158 +3.158 +3.158  +3.158         

  

85406 Poradnie psychologicz-

no-pedagogiczne 

+3.158 +3.158 +3.158  +3.158           

 Ogółem 
+406.665 +33.537 +33.537 +1.620 +31.917      +373.128 +373.128    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2663



 

Tabela nr 3a 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA 2015 ROK 

Dział 
Rozdz. 

Nazwa zadania 
 

Łączne koszty 
finansowe Plan 2015 r. z tego  źródła finansowania: 

zmiany 

(+, -) 
po  

zmianach 
zmiany   

(+,-) 
po  

zmianach 

dochody własne kredyty, 
pożyczki 

dotacje z budż. 
pań 

Środki z Unii 
Eur. inne źródła Jednostka 

organizac. 

realizująca 
program 

lub koord. 
wyk. prog. 

zmiany 
(+, -) 

po 
zmianach 

zmiany 
(+, -) 

po 
zmia-

nach 

zmiany 
(+,-) 

po 

zmia-

nach 

zmia-

ny 
(+,-) 

po 

zmia-

nach 

zmiany 
(+,-) 

 

po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność +333.128 1.849.773 +333.128 1.849.773 +344.028 1.608.710       
-

10.900 241.063 
 

60014 Drogi publiczne powiato-
we +333.128 1.849.773 +333.128 1.849.773 +344.028 1.608.710       

-
10.900 241.063 

 

 Wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudo-

wę drogi powiatowej nr 
1303E na odcinku Skier-

niewice - Celigów 

-40.900 86.900 -40.900 86.900 -36.493 77.537       -4.407 9.363 Starostwo 
Powiatowe 

 Wykonanie dokumentacji 
projektowej  dla zadania 

pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1329E 
Głuchów – Kochanów” 

-9.800 31.000 -9.800 31.000 -4.100 21.700       -5.700 9.300 Starostwo 
Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1316E Pod 

Borem – Wilkowice – 

Kwasowiec – Raducz – 

Jeruzal na odcinku Pod 

Borem – Wysokienice” 

-200 16.900 -200 16.900 -140 11.830 

      

-60 5.070 Starostwo 
Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej  dla zadania 

pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1330E 

Nowy Kawęczyn – Jeruzal 

– Kowiesy w miejscowości 
Paplin” 

  24.000   24.000   18.060 

      

 5.940 Starostwo 
Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2663



 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 

„Przebudowa drogi powia-

towej nr 1310E Skiernie-
wice – Pszczonów – Łysz-

kowice na odcinku przez 

miejscowość Słomków” 

-15.200 28.000 -15.200 28.000 -15.200 28.000 

      

  Starostwo 
Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej  dla zadania 

pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1316E Pod 

Borem – Wilkowice – 

Kwasowiec – Raducz – 
Jeruzal na odcinku od 

drogi wojewódzkiej nr 707 

do granicy z Powiatem 
Rawskim” 

-20.500 54.500 -20.500 54.500 -64.100 10.900 

      

+43.60
0 

43.600 Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi powia-

towej nr 1329E Głuchów – 

Kochanów 

-97.908 202.840 -97.908 202.840 -73.431 152.130 
      

-

24.477 
50.710 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powia-

towej nr 1333E Chojnata – 

Grzymkowice na odcinku 
Turowa Wola – Grzymko-

wice 

-134.429 219.800 -134.429 219.800 -94.100 153.860 

      

-

40.329 
65.940 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powia-
towej nr 1333E Chojnata – 

Grzymkowice 
w miejscowości Chojnata 

-10.666 91.558 -10.666 91.558 -7.466 64.091 

      

-3.200 27.467 Starostwo 
Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powia-

towej nr 5103E na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 
705 w miejscowości 

Byczki wraz z wykona-

niem potrójnego po-
wierzchniowego utrwale-

nia nawierzchni 

-94.504 177.040 -94.504 177.040 -94.504 177.040 

      

  Starostwo 
Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powia-
towej nr 2933E w miej-

scowości Drzewce wraz z 

wykonaniem potrójnego 
powierzchniowego utrwa-

lenia nawierzchni 

-65.308 94.692 -65.308 94.692 -88.981 71.019 

      

+23.67
3 

23.673 Starostwo 
Powiatowe 

 

Rozbudowa drogi powia-

towej nr 1310E relacji 
Skierniewice – Pszczonów 

– Łyszkowice o ciąg pieszo 

– rowerowy Maków - 
Skierniewice 

+53.246 53.246 +53.246 53.246 +53.246 53.246 

      

  Starostwo 
Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2663



 
Wyniesienie przejścia dla 

pieszych w miejscowości 
Lipce Reymontowskie 

+14.297 14.297 +14.297 14.297 +14.297 14.297 
      

  Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi powia-

towej nr 1320E w m-ści 
Słupia – I etap 

+455.000 455.000 +455.000 455.000 +455.000 455.000 
      

  Starostwo 
Powiatowe 

 
Zakup inwestycyjny +300.000 300.000 +300.000 300.000 +300.000 300.000 

        Starostwo 
Powiatowe 

 
ciągnik z wysięgnikiem 

wielofun k cyjnym 
+300.000 300.000 +300.000 300.000 +300.000 300.000 

         

710 Działalność usługowa   4.000  4.000      4.000      
71015 Nadzór budowlany   4.000  4.000      4.000      

 Zakupy inwestycyjne   4.000  4.000      4.000     
Powiatowy 

 sprzęt komputerowy   4.000  4.000      4.000     Insp. Nad. 

Budowl-
nego 

750 Administracja publiczna   62.000   62.000   62.000          

75020 Starostwa powiatowe  52.000  52.000  52.000          

 Zakupy inwestycyjne  30.000  30.000  30.000         Starostwo 
Powiatowe 

 - sprzęt komputerowy, 
programy, kserokopiarki 

 30.000  30.000  30.000          

 System kontroli wjazdu i 

monitoringu dziedzińca 
oraz wejść w budynku 

Starostwa Powiatowego w 

Skierniewicach przy ul. 
Konstytucji 3 Maja 6 
 

 11.200  11.200  11.200         Starostwo 
Powiatowe 

 Wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz audytu 

budynku Starostwa przy ul. 

Konstytucji 3 Maja 6 

 10.800  10.800  10.800         Starostwo 
Powiatowe 

75095 Pozostała działalność 
 10.000  10.000  10.000          

 Zakupy inwestycyjne  10.000  10.000  10.000         
Starostwo 

 drukarka kolorowa A3  10.000  10.000  10.000         Powiatowe 

801 Oświata i wychowanie +40.000 80.500 +40.000 80.500 +40.000 80.500          

80130 Szkoły zawodowe +40.000 80.500 +40.000 80.500 +40.000 80.500          

 Kostka brukowa i krawęż-

niki na drodze dojazdowej 

+40.000 80.500 +40.000 80.500 +40.000 80.500         Starostwo 
Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2663



do szkoły + plac przed 
budynkiem szkoły w 

Głuchowie wraz z monta-

żem 
 OGÓŁEM +373.128 1.996.273 +373.128 1.996.273 +384.028 1.751.210    4.000   

-

10.900 241.063  

1) środki z gmin. 

 

Tabela nr 4 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU W 2015 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 

Kwota w zł 

zmiany 

(+,-) 

po 

zmianach 

1 2 3 4 5 

 
Przychody ogółem   617.458 

1. 
Planowane do zaciągnięcia kredyty na rynku krajowym § 952  0 

2. 
Przychody z innych źródeł (wolne środki) § 950  617.458 

 
    

 
Rozchody ogółem  -99.053 524.405 

1. Spłata krajowych kredytów 

 

§ 992 
-99.053 524.405 

 

Dochody 17.305.529

Wydatki 17.398.582

Deficyt        -93.053   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2663



Tabela nr 5 

ZMIANY W DOCHODACH Z OPŁAT ZA UDOSTĘPNIANIE MAP I DANYCH Z EWIDENCJI GRUNTÓW Z ZASOBU POWIATOWEGO  

ORAZ WYDATKACH BUDŻETU NA UTRZYMANIE POWIATOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO W 2015 ROKU 

I. Dochody   

   kwota w złotych 

Dział Paragraf Źródło dochodów zmiany (+,-) po zmianach 

1 2 3 4 
5 

710  Działalność usługowa +212.933 
512.933 

 0830 Wpływy z usług – usługi geodezyjne 
 

300.000 

 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
+135.803 135.805 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 
+76.835 

76.835 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 
+295 295 

  Ogółem +212.933 512.933 

II. Wydatki 

Dział, 

Rozdział 
Nazwa 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydat-

ki ma-

jątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Razem 

z tego: 

wynagr. i składki od 

nich naliczane 

wydatki na zadania 

statutowe 

zmiany 

(+,-) 

po 

 zmia-

nach 

zmiany 

(+,-) 

po zmia-

nach 

zmiany 

(+,-) 

po zmia-

nach 

zmiany 

(+,-) 

po zmia-

zmia-

nach 

zmiany 

(+,-) 

po zmia-

nach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

750 Administracja publiczna +28.273 328.273 +28.273 318.273 +28.273 318.273 - 37.907 +28.273 280.366 10.000 10.000 

75020 Starostwa powiatowe  39.001  39.001  39.001 - 37.907  1.094   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2663



75095 Pozostała działalność +28.273 289.272 +28.273 279.272 +28.273 279.272 - - +28.273 279.272 10.000 10.000 

 
Ogółem +28.273 328.273 +28.273 318.273 +28.273 318.273 - 37.907 +28.273 280.366 10.000 10.000 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2663


		2015-07-03T11:13:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




